

JS Sten & Stål ApS

Fredensborg Kongevej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 88 82 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Jakob Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Sten & Stål ApS Fredensborg Kongevej 45 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 88 82 48
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jakob Skriver
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Datoselskabet af 13/12 2019 A/S, Gentofte Handelsselsk. af 19/12 2012 ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.904 mod -9.912 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.047 mod -36.682 sidste år.

Selskabet har ultimo året igangsat entreprenørvirksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Før Coronavirus/COVID-19 udbruddet var der en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2020. I skrivende stund har COVID-19 udbruddet betydet, at ledelsen ikke kan vurdere fremtidsudsigterne med tilstrækkelig sikkerhed, idet virksomheden i væsentlig omfang er afhængig af kunders, leverandørers og medarbejdernes reaktion på virusudbruddets omfang. Indtil videre er dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne styrke til at kunne fortsætte driften.

Der forventes, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.904	-9.912
1 Personaleomkostninger	-38.218	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Driftsresultat	-49.314	-34.912
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.734</u>	<u>-1.770</u>
Resultat før skat	-77.047	-36.682
Årets resultat	<u>-77.047</u>	<u>-36.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.347</u>	<u>-90.682</u>
Disponeret i alt	<u>-77.047</u>	<u>-36.682</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	125.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	80.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>255.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.589	7.460
Tilgodehavender i alt	<u>8.589</u>	<u>7.460</u>
Likvide beholdninger	429.994	545.057
Omsætningsaktiver i alt	<u>438.583</u>	<u>552.517</u>
Aktiver i alt	<u>643.583</u>	<u>807.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	422.231	554.578
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	557.531	688.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.129	62.108
Anden gæld	51.923	56.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.052	118.939
Gældsforpligtelser i alt	86.052	118.939
Passiver i alt	643.583	807.517

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	36.929	0
Andre omkostninger til social sikring	1.289	0
	<u>38.218</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.734	1.770
	<u>2.734</u>	<u>1.770</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2019	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-50.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	105.000
Kostpris 31. december 2019	80.000	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	80.000	105.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JS Sten & Stål ApS
Datoselskabet af 13/12 2019 A/S, Gentofte	50 %	6.111.643	-9.406.594	40.000
Handelsselsk. af 19/12 2012 ApS, Gentofte	50 %	789.516	56.770	40.000
		6.901.159	-9.349.824	80.000

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	554.578	645.260
Årets overførte overskud eller underskud	-132.347	-90.682
	422.231	554.578

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
